- NEWS RELEASE -

 報道関係者各位

2017年 4月 7日

株式会社ケイブ

リアルイベント 4月 29日（土・祝）開催！

『ドキドキ ケイブの入学式～先生も胸ふくらむ春！～』

公式サイト公開＆最新ニュースを発表！

株式会社ケイブは、2017年 4月 29日（土・祝）に開催予定のリアルイベント『ドキドキ ケイブの入

学式～先生も胸ふくらむ春！～』の公式サイトを公開いたしました。

当日販売予定の商品ラインナップの中から一部目玉商品の紹介や、ステージイベントについての

最新ニュースを掲載しましたので、お知らせいたします。

ケイブ祭り 2017『ドキドキ ケイブの入学式～先生も胸ふくらむ春！～』公式サイト URL：

http://promo.cave.co.jp/event/matsuri201704/

http://promo.cave.co.jp/event/matsuri201704/

◆ステージイベント

「ゴシックは魔法乙女～さっさと契約しなさい！～」を始めとした自社作品に関するコラボ情報や、

新作情報などを、ステージイベントとしてご用意いたします。

また、2017 年春に PS4™での発売が決定した『弾銃フィーバロン』に関しまして、移植を担当された

『M2』様よりゲストをお招きし、特別なトークショーを予定しておりますのでご期待ください。

当日は、会場からのライブ配信を予定しています。

当日会場に来られない方も、ぜひ一緒にお楽しみください。

ステージイベント開催時間：

10：00～18：00（随時プログラム進行予定）

◆物販商品紹介

「ゴシックは魔法乙女」を中心に、50アイテム以上のグッズを販売予定です。

ファンの皆様から多数のご要望をいただいていた「ゴシックは魔法乙女 Art Works 2」や「ゴシック

は魔法乙女オリジナルサウンドトラックⅡ」の発売が決定！

また現在「ごまおつ」ゲーム内で開催中のイベント楽曲が、早くも CD化。LOVE☆MAXガールズが

歌う「胸ドキしたら君のモノ」、「冥界城†マスカレード」の CD も販売いたします。

さらに、今年で 20 周年を迎えた弾幕シューティングの代名詞「怒首領蜂」から、記念モデルのオリ

ジナルスカジャンなどの販売を予定しております。

（その他の販売アイテムに関しましては、順次、ケイブ祭り公式サイトにて更新いたします。）

物販コーナーOPEN時間：

10：00～18：00（売り切れ次第終了）

◆開催概要

開催日時：2017年 4月 29日(土・祝) 10：00～18：00（予定）

開催場所：東京・秋葉原「ベルサール秋葉原」1Fイベントホール（雨天決行）

アクセス：●JR 秋葉原駅 電気街口徒歩 4分

●つくばエクスプレス 秋葉原駅 A3出口徒歩 5分

●東京メトロ日比谷線 秋葉原駅 2番出口徒歩 7分

※入場無料

公式サイト URL：http://promo.cave.co.jp/event/matsuri201704/

「ゴシックは魔法乙女～さっさと契約しなさい！～」に関する最新情報は、
公式 Twitterやアプリ内のお知らせをご覧ください。

■公式サイト URL：
http://gomaotsu.jp/
■PV
https://www.youtube.com/watch?v=pNAvWbhBelg
■公式 Twitter URL：
https://twitter.com/mahouotome_info
@ mahouotome_info

■基本概要

タイトル 『ゴシックは魔法乙女～さっさと契約しなさい！～』

ジャンル ゲーム

配信形式 スマートフォン向けアプリ[iOS] [Android]配信中

推奨端末 [iOS]

iOS 6.0以降

iPhone 5以降

iPad 3、iPad 4

iPad Air、iPad Air 2

iPad mini、iPad mini 2、iPad mini 3

※iPod touchには対応しておりません。

http://promo.cave.co.jp/event/matsuri201704/
https://twitter.com/mahouotome_info
http://gomaotsu.jp/
https://www.youtube.com/watch?v=pNAvWbhBelg
https://twitter.com/mahouotome_info

[Android]

Android 4.1以上 RAM：1G以上（2GB以上端末推奨）

クアッドコア CPUを推奨

※アプリの安定性や動作速度は、「CPUの性能」と「画面解像度」が影響するた

め、CPUがクアッドコア未満の端末でも解像度が低いと安定する場合もあります。

※一部機種には対応しておりません。

権利表記 ©2015 CAVE Interactive CO., LTD.

ゲーム URL [iOS]https://itunes.apple.com/jp/app/id924726102?mt=8

[Android] https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.cave.mahouotome

価格 基本無料 一部アイテム課金制

■株式会社ケイブ

株式会社ケイブは、「ケイブが創ると未来はもっと楽しくなる」というコンセプトのもと、モバイル、コンピューター向け

のゲームを通じたオンラインエンターテインメント事業を展開し、世界の人々に対し豊かで魅力的なライフスタイル

を提案してまいります。 http://www.cave.co.jp/

■お問い合わせ先
株式会社ケイブ 広報宛
Email:pr@cave.co.jp

■画像につきまして

画像掲載時にはコピーライトの表記をお願いいたします。

© 2015 CAVE Interactive CO.,LTD.

http://www.cave.co.jp/
../ゴシックな乙女のお仕事/20151210ゴシックは魔法乙女_リリース/内堀担当案件(過ぎ去りし)/ゴシックな乙女のお仕事/20151029ゴシックは魔法乙女_リリース/1029ゴ魔リリース/内堀担当案件(過ぎ去りし)/乙女のお仕事/0929ゴ魔リリース/虫姫さまSteamリリース/pr@cave.co.jp